
2025 年 7 月２日 

お客様各位 

仙台国際空港株式会社 

 

「いちごバターサンド 4 個入」賞味期限印字間違いについてのお詫びとご案内 

 

平素より仙台空港をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社「総合売店 萩」にて販売いたしました「いちごバターサンド 4 個入」に

ついて、一部商品の食品表示部分に誤った賞味期限を記載していたことが判明いたしまし

た。なお、当該商品の正規の賞味期限は 2025 年 8 月 5 日でございますので、品質上の問

題はございません。 

お客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。

今後、このような事態が発生することのないよう再発防止に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．商品名 ： いちごバターサンド 4 個入 

食品表示欄の賞味期限が 2025 年 6 月 2 日と記載のある製品 

(欄外下部には正規の賞味期限「25.8.05」記載シール貼付が 

ございます) 

 

  ２．不良内容： 食品表示欄の賞味期限記載の間違い 

          （誤）2025 年６月２日 (正)欄外下部に記載（2025.8.5） 

 

３．販売期間： 2025 年 6 月 13 日～2025 年 6 月 26 日 

 

４．販売個数： 「総合売店 萩」 6 個 

 

５．お問い合わせ先： 株式会社 GRA 

           0223-37-9634（9:00～17:00） 

             URL：https://gra-inc.jp/2025/07/01/01/ 

 

   ６．弊社窓口： 仙台国際空港株式会社 施設営業部 

商業運営グループ 商品管理室 022-383-4503 

（お問合せ時間：9：00～16：00 年中無休） 

以上 

https://gra-inc.jp/2025/07/01/01/

